I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившими силу указов

Государственного Совета Республики Дагестан

от 30 декабря 1996 г. № 417 и от 27 декабря 1999 г. № 314

1. Признать утратившими силу:

Указ Государственного Совета Республики Дагестан от 30 декабря

1996 г. № 417 «О передаче Министерству сельского хозяйства Республики

Дагестан полномочий по управлению объектами государственной

собственности агропромышленного комплекса Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 1996,№ 12, ст. 737);
Указ Государственного Совета Республики Дагестан от 27 декабря

1999 г. № 314 «О внесении изменений в Перечень предприятий и

организаций, полномочия по управлению которыми передаются

Министерству сельского хозяйства Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 1999,№ 12, ст. 3646).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачкала

^BИT£^,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

23 октября 2019 года

№ 102

Глава

убликиДагестан В. Васильев